

PBR 2013 A/S

Eggeslevlillevej 130, Eggeslevlille, 4230 Skælskør

CVR-nr. 35 48 38 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBR 2013 A/S Eggeslevlillevej 130 Eggeslevlille 4230 Skælskør
	CVR-nr.: 35 48 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Sonja Nisgaard Kristensen Søren Storgaard Poul-Erik Kristensen
Direktion	Rene Vangsgaard Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tjærebygård Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.160.438	2.385.392
1 Personaleomkostninger	-2.761.469	-2.206.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.900</u>	<u>-13.900</u>
Driftsresultat	383.069	164.667
Andre finansielle indtægter	0	4.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.521</u>	<u>-25.964</u>
Resultat før skat	348.548	143.107
3 Skat af årets resultat	<u>-77.882</u>	<u>-33.387</u>
Årets resultat	270.666	109.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>270.666</u>	<u>109.720</u>
Disponeret i alt	270.666	109.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>86.958</u>	<u>42.858</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.958</u>	<u>42.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.958</u>	<u>42.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.784.717	1.135.469
Udskudte skatteaktiver	0	58.712
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.311</u>	<u>26.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.812.028</u>	<u>1.220.868</u>
Likvide beholdninger	<u>131.930</u>	<u>320.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.943.958</u>	<u>1.541.673</u>
Aktiver i alt	<u>3.030.916</u>	<u>1.584.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	52.839	-217.827
Egenkapital i alt	552.839	282.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.780	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.780	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.318.182	354.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.262	340.894
Selskabsskat	16.390	0
Anden gæld	789.463	607.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.475.297	1.302.358
Gældsforpligtelser i alt	2.475.297	1.302.358
Passiver i alt	3.030.916	1.584.531
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.478.944	1.974.638
Pensioner	190.275	147.580
Andre omkostninger til social sikring	17.610	20.618
Personaleomkostninger i øvrigt	74.640	63.989
	<u>2.761.469</u>	<u>2.206.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.369	12.050
Andre finansielle omkostninger	24.152	13.914
	<u>34.521</u>	<u>25.964</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.390	0
Årets regulering af udskudt skat	61.492	33.387
	<u>77.882</u>	<u>33.387</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	69.500	69.500
Tilgang i årets løb	60.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>129.500</u>	<u>69.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-26.642	-12.742
Årets afskrivninger	-15.900	-13.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-42.542</u>	<u>-26.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>86.958</u>	<u>42.858</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-217.827	-327.547
Årets overførte overskud eller underskud	270.666	109.720
	<u>52.839</u>	<u>-217.827</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har overfor tredjemand stillet almindelige bankgarantier og arbejdsgarantier for op til t.kr. 19.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.